
第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ
納入金額一覧（お振込締切日：9/13）
氏名 単 複 交流会 納入金額

金石 麻由子 ●

舟田 香織 ●

大浦 明子 ●

渡辺 美希 ●

屋敷 利恵 ● ●

石山 奈津 ● ●

堀口 夏誉 ● ●

川辺 真弓 ●

安曇 美香 ● ●

吉秋 知美 ● ●

吉田 絵里 ● ●

工藤 淳子 ● ●

黒澤 順子 ● ●

大坂 真澄 ●

大石 由紀子 ● ●

中垣 明子 ● ●

筆村 美奈子 ● ●

鈴木 麻子 ●

篠原 陽子 ●

森 春代 ●

須藤 利恵子 ● ●

丹羽 尚美 ●

本田 美智代 ● ●

簗瀬 直美 ●

江田 律子 ●

佐々木 清子 ●

佐々木 朝子 ●

佐藤 登志子 ● ●

丹羽 由美子 ● ●

鍛治 孝子 ● ●
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¥3,000

¥3,000

¥3,000
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¥9,000
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¥3,000

¥9,000

¥9,000
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¥9,000

¥9,000

¥6,000

¥9,000

¥9,000

¥10,000

¥6,000

¥6,000

¥6,000

¥10,000

¥6,000

¥10,000

¥6,000

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥7,000

¥7,000

¥7,000



第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ
納入金額一覧（お振込締切日：9/13）
氏名 単 複 交流会 納入金額

中井 真奈美 ●

濱野 明子 ●

髙見 葉子 ●

戸田 初美 ● ●

高桑 真由美 ●

田中 君子 ● ● ●

吉田 千恵子 ●

小田垣 めぐみ ●

沼田 良子 ●

池田 とし子 ●

長内 久惠 ●

吉谷川 純子 ●

栗原 郁子 ●

土橋 クミ ●

¥3,000

¥3,000

¥3,000

¥10,000

¥6,000

¥13,000

¥6,000

¥6,000

¥6,000

¥6,000

¥6,000

¥6,000

¥6,000

¥6,000


