## 第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ

納入金額一覧(お振込締切日:9/13)

金石 麻由子 ● \$3,000 申田 香織 \$3,000    次河 明子 \$3,000   次辺 美希 \$3,000   成辺 美希 \$3,000   成辺 美希 \$3,000   成辺 美帝 \$9,000   石山 奈津 \$9,000   城口 夏営 \$9,000   城口 夏営 \$9,000   大坂 真彦 \$9,000   古秋 知美 \$9,000   古田 絵里 \$9,000   大坂 真澄 \$9,000   大坂 真澄 \$9,000   大石 由紀子 \$9,000   大石 由紀子 \$9,000   大石 由紀子 \$9,000   大石 由紀子 \$9,000   大石 中垣 明子 \$9,000   本所子 \$9,000   本所子 \$10,000   徐原 陽子 \$10,000   徐原 陽子 \$10,000   徐原 剛子 \$10,000   徐原 陽子 \$10,000   徐原 \$10,000	<b>大名</b>	(お振込締切日:9/1 単	· 複		
舟田 香織       ¥3,000         大浦 明子       \$3,000         渡辺美希       \$3,000         屋敷 利恵       \$9,000         石山 奈津       \$9,000         堀口 夏誉       \$9,000         川辺 真弓       \$3,000         安曇 美香       \$9,000         吉田 絵里       \$9,000         工藤 淳子       \$9,000         黒澤 順子       \$9,000         大坂 真澄       \$6,000         大石 由紀子       \$9,000         華村 美奈子       \$10,000         鈴木 麻子       \$6,000         森春代       \$6,000         須藤 利恵子       \$10,000         本田 美智代       \$10,000         突瀕 直美       \$46,000         本田 美智代       \$10,000         突瀕 直美       \$46,000         本田 美智代       \$10,000         佐々木 清子       \$3,000         佐々木 朝子       \$3,000         佐夜木 朝子       \$3,000         佐夜木 朝子       \$3,000         佐夜木 朝子       \$7,000		<del></del>		——————————————————————————————————————	
大浦明子       ¥3,000         渡辺美希       ¥3,000         屋敷 利恵       \$9,000         石山奈津       \$9,000         堀口夏営       \$9,000         川辺真弓       \$3,000         安曇美香       \$9,000         吉砂 知美       \$9,000         工藤 淳子       \$9,000         大坂真澄       \$46,000         大石由紀子       \$9,000         中垣 明子       \$9,000         華村美奈子       \$10,000         鈴木麻子       \$6,000         森春代       \$46,000         須藤 利恵子       \$10,000         今森春代       \$10,000         東瀬 直美       \$46,000         本田美智代       \$10,000         紫瀬 直美       \$46,000         佐々木清子       \$3,000         佐々木朝子       \$3,000         佐藤 登志子       \$7,000         丹羽 由美子       \$7,000					
渡辺美希					
歴数 利恵					
石山 奈津					
堀口 夏誉		•			
川辺真弓					
安曇美香       \$9,000         吉秋 知美       \$9,000         吉田 絵里       \$9,000         工藤 淳子       \$9,000         黒澤 順子       \$9,000         大坂 真澄       \$6,000         大石 由紀子       \$9,000         中垣 明子       \$9,000         章村 美奈子       \$10,000         鈴木 麻子       \$6,000         篠原 陽子       \$6,000         森春代       \$6,000         須藤 利恵子       \$10,000         本田 美智代       \$10,000         簗瀬 直美       \$46,000         江田 律子       \$3,000         佐々木 清子       \$3,000         佐々木 朝子       \$7,000         丹羽 由美子       \$7,000		•			
吉秋知美       \$9,000         吉田絵里       \$9,000         工藤淳子       \$9,000         黑澤順子       \$9,000         大石 由紀子       \$9,000         中垣明子       \$9,000         章村美奈子       \$10,000         爺木麻子       \$6,000         森春代       \$6,000         須藤利恵子       \$10,000         丹羽尚美       \$6,000         本田美智代       \$10,000         簗瀬直美       \$10,000         佐々木清子       \$3,000         佐々木朝子       \$3,000         佐夜木朝子       \$7,000         丹羽由美子       \$7,000					
吉田絵里       \$9,000         工藤淳子       \$9,000         黒澤順子       \$9,000         大坂真澄       \$6,000         大石由紀子       \$9,000         申垣明子       \$9,000         簟木麻子       \$10,000         鈴木麻子       \$6,000         篠原陽子       \$10,000         森春代       \$10,000         須藤 利恵子       \$10,000         本田美智代       \$10,000         簗瀬 直美       \$10,000         佐々木清子       \$3,000         佐々木朝子       \$3,000         佐藤 登志子       \$7,000         丹羽 由美子       \$7,000		•	•		
工藤 淳子		•	•		
黒澤順子       ◆       ¥9,000         大坂真澄       ◆       ¥9,000         大石由紀子       ◆       ¥9,000         申垣明子       ◆       ¥9,000         筆村美奈子       ◆       ¥10,000         鈴木麻子       ◆       ¥6,000         篠原陽子       ◆       ¥10,000         須藤利恵子       ◆       ¥10,000         伊羽尚美       ◆       ¥10,000         簗瀬直美       ◆       ¥3,000         佐々木清子       ◆       ¥3,000         佐々木朝子       ◆       ¥3,000         佐藤登志子       ◆       ¥7,000         丹羽由美子       ◆       ¥7,000		•	•		
大坂真澄       ●       ¥6,000         大石由紀子       ●       ¥9,000         中垣明子       ●       ¥9,000         筆村美奈子       ●       ¥10,000         爺木麻子       ●       ¥6,000         森春代       ●       ¥10,000         須藤 利恵子       ●       ¥10,000         丹羽尚美       ●       ¥10,000         簗瀬 直美       ●       ¥3,000         佐々木 請子       ●       ¥3,000         佐々木 朝子       ●       ¥3,000         佐藤 登志子       ●       ¥7,000         丹羽 由美子       ●       ¥7,000		•	•		
大石由紀子       ●       ¥9,000         中垣明子       ●       ¥9,000         筆村美奈子       ●       ¥10,000         鈴木麻子       ●       ¥6,000         森春代       ●       ¥6,000         須藤利恵子       ●       ¥10,000         丹羽尚美       ●       ¥10,000         簗瀬直美       ●       ¥3,000         佐々木清子       ●       ¥3,000         佐々木朝子       ●       ¥3,000         佐藤登志子       ●       ¥7,000         丹羽由美子       ●       ¥7,000	黒澤 順子	•	•		¥9,000
中垣 明子       ●       ¥9,000         筆村 美奈子       ●       ¥10,000         鈴木 麻子       ●       ¥6,000         篠原 陽子       ●       ¥6,000         森 春代       ●       ¥10,000         須藤 利恵子       ●       ¥10,000         本田 美智代       ●       ¥10,000         簗瀬 直美       ●       ¥3,000         佐々木 請子       ●       ¥3,000         佐々木 朝子       ●       ¥3,000         佐藤 登志子       ●       ¥7,000         丹羽 由美子       ●       ¥7,000	大坂 真澄	•			¥6,000
筆村美奈子●¥10,000鈴木麻子●¥6,000篠原陽子●¥6,000森春代●¥10,000須藤 利恵子●¥10,000丹羽尚美●¥10,000本田美智代●¥10,000簗瀬 直美●¥6,000江田律子●¥3,000佐々木清子●¥3,000佐々木朝子●¥3,000佐藤 登志子●¥7,000丹羽 由美子●¥7,000	大石 由紀子	•	•		¥9,000
鈴木麻子       ¥6,000         篠原陽子       ¥6,000         森春代       \$6,000         須藤 利恵子       \$10,000         丹羽 尚美       ¥6,000         本田美智代       \$10,000         簗瀬 直美       ¥6,000         江田 律子       \$3,000         佐々木 請子       \$3,000         佐々木 朝子       \$3,000         佐藤 登志子       \$7,000         丹羽 由美子       \$7,000	中垣 明子	•	•		¥9,000
篠原陽子¥6,000森春代¥6,000須藤利恵子★10,000丹羽尚美¥6,000本田美智代★10,000簗瀬直美¥6,000江田律子★3,000佐々木清子★3,000佐々木朝子★3,000佐藤登志子★7,000丹羽由美子サ7,000	筆村 美奈子	•		•	¥10,000
森 春代¥6,000須藤 利恵子・ ¥10,000丹羽 尚美・ ¥6,000本田 美智代・ ¥10,000簗瀬 直美・ ¥6,000江田 律子・ ¥3,000佐々木清子・ ¥3,000佐々木朝子・ ¥3,000佐藤 登志子・ ¥7,000丹羽 由美子・ ¥7,000	鈴木 麻子	•			¥6,000
須藤 利恵子●¥10,000丹羽 尚美●¥6,000本田 美智代●¥10,000簗瀬 直美●¥6,000江田 律子●¥3,000佐々木 清子●¥3,000佐々木 朝子●¥3,000佐藤 登志子●¥7,000丹羽 由美子●¥7,000	篠原 陽子	•			¥6,000
丹羽 尚美¥6,000本田美智代●¥10,000簗瀬 直美●¥6,000江田 律子●¥3,000佐々木清子●¥3,000佐々木朝子●¥3,000佐藤 登志子●¥7,000丹羽 由美子●¥7,000	森 春代	•			¥6,000
本田美智代●¥10,000簗瀬 直美●¥6,000江田 律子●¥3,000佐々木 清子●¥3,000佐々木 朝子●¥3,000佐藤 登志子●¥7,000丹羽 由美子●¥7,000	須藤 利恵子	•		•	¥10,000
簗瀬 直美¥6,000江田 律子●¥3,000佐々木 清子●¥3,000佐々木 朝子●¥3,000佐藤 登志子●¥7,000丹羽 由美子●¥7,000	丹羽 尚美	•			¥6,000
江田律子・¥3,000佐々木清子・¥3,000佐々木朝子・¥3,000佐藤登志子・・¥7,000丹羽由美子・・¥7,000	本田 美智代	•		•	¥10,000
佐々木清子       ●       ¥3,000         佐々木朝子       ●       ¥3,000         佐藤登志子       ●       ●       ¥7,000         丹羽由美子       ●       ¥7,000	簗瀬 直美	•			¥6,000
佐々木朝子●¥3,000佐藤登志子●●¥7,000丹羽由美子●¥7,000	江田 律子		•		¥3,000
佐藤 登志子       ●       ¥7,000         丹羽 由美子       ●       ¥7,000	佐々木 清子		•		¥3,000
<b>户</b> 羽 由美子	佐々木 朝子		•		¥3,000
丹羽 由美子 ● ¥7,000	佐藤 登志子		•	•	¥7,000
	丹羽 由美子		•	•	¥7,000
	鍛治 孝子		•	•	¥7,000

## 第2回南北海道ベテランテニスチャレンジカップ

納入金額一覧(お振込締切日:9/13)

氏名	単	複	交流会	■ 納入金額
中井 真奈美		•		¥3,000
濱野 明子		•		¥3,000
髙見葉子		•		¥3,000
戸田 初美			•	¥10,000
高桑 真由美				¥6,000
田中 君子		•	•	¥13,000
吉田 千恵子	•			¥6,000
小田垣 めぐみ	•			¥6,000
沼田 良子	•			¥6,000
池田 とし子	•			¥6,000
長内 久惠	•			¥6,000
吉谷川 純子	•			¥6,000
栗原 郁子				¥6,000
土橋 クミ	•			¥6,000